
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS, NATURAIS E DA SAÚDE

GABINETE DA DIREÇÃO

PORTARIA DE PESSOAL CCENS/UFES Nº. 041, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da Universidade
Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições legais e estatutárias e
considerando a homologação, por unanimidade, na Sessão ordinária do dia 01/12/2022, que
consta no  Documento avulso 23068.107572/2022-53, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores relacionados nesta portaria, para sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão Eleitoral responsável por realizar os procedimentos
necessários ao processo eleitoral para representante dos Servidores Técnico-Administrativos no
Conselho Departamental do CCENS,  mandato 2023-2025, conforme segue:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Bruno Regis Lyrio Ferraz 1304145 Presidente

Gustavo Garcia Junco 1113169 Membro

Viviane Tavares de Paula 2180161 Membro

Art. 2º. A Comissão terá o prazo de 30 dias para apresentar as normas com o calendário
das eleições para apreciação do Conselho Departamental.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor a partir do dia 07 de dezembro de 2022.

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS/UFES

Portaria nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2022


		2022-12-06T08:55:36-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento




